
１ 日

２ 月

３ 火

４ 水

５ 木

６ 金

７ 土

８ 日

９ 月

１０ 火

１１ 水

１２ 木

１３ 金

１４ 土

１５ 日

１６ 月

１７ 火

１８ 水

１９ 木

２０ 金

２１ 土

２２ 日

２３ 月

２４ 火

２５ 水

２６ 木

２７ 金

２８ 土

２９ 日

３０ 月

16:00

16:00 17:30

16:0016:00

16:0016:00

16:00

15:00

15:00

15:00

16:00

特別支援教育アドバイザー訪問

給食集会，教育アドバイザー訪問，ＡＬＴ来校，大仙っ子新聞読もうＤＡＹ

指導主事訪問（国語）（全校火曜日課５校時限）

修学旅行（２日目）

委員会活動⑧，ＡＬＴ来校，水質検査

職員会議

特別支援セミナー

みどりっ子テスト（算数），道徳構想検討会

指導案検討会（特別支援セミナー），理科専門監来校 14:10 15:00 15:00

15:00

食育の日，クラブ活動⑧，フッ化物洗口，清掃ローテーション

食育の日，しょう油物知り博士（３年），理科専門監来校

14:10修学旅行（１日目）

夢に向かって　心豊かに　たくましく生きる子ども　～“自分で考え みんなと創る”楽しい ふるさとの学校～

２年生 ３年生

令和２年度                   11月の教育計画（確定版）

日
曜
日

学校教育目標

開校記念日，あきた教育の日，県民読書の日

クラブ活動⑦，フッ化物洗口，大仙っ子読書の日，カレーパーティー（１・２年）

学校行事等

祝日　文化の日

下　　　校　　　時　　　　刻

４年生 ５年生 ６年生１年生

祝日　勤労感謝の日

理科専門監来校，ＡＬＴ来校

16:00

教育委員会訪問，みどりっ子テスト（国語） 15:00

認知症サポーター（４年），外国語教育アドバイザー訪問，理科専門監来校

15:00

15:00

15:00

15:00

14:10

14:10

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00 16:00

15:00

15:00 15:00

16:00

15:0015:00

16:0015:00 16:00

14:10

16:0016:00

15:00

16:00 16:00

16:00

14:10

15:00

15:0015:0015:00

14:1014:10

16:0015:0015:0015:00

大仙市立横堀小学校
令和２年１０月２３日現在

14:10 14:1014:10

16:0015:00 15:00 15:00

15:00

15:00 16:00 16:00 16:00

16:0016:00 16:00

15:00 15:00

16:00

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

15:00 16:00 16:00 16:00

15:00 15:00 16:00 16:00

15:00

14:10 15:00 15:00 15:00

15:00 15:00

16:00 16:00

16:00

15:00

16:0016:00

16:00

16:00

16:0016:0016:0015:00

16:00

炎のパクパク週間（～１２／１１） 15:0015:00

14:10 15:00


